
КОМИТЕТ ТУЛЬСКОЙ о б л а с т и  
ПО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВУ И ПОТРЕБИТЕЛЬСКОМУ РЫНКУ

П Р И К А З

17 июля 2020 года № 67

О внесении изменения в приказ комитета Тульской области по 
предпринимательству и потребительскому рынку от 25.05.2020 № 44

На основании подпункта 5 пункта 7 Положения о комитете Тульской 
области по предпринимательству и потребительскому рынку, утвержденного 
постановлением правительства Тульской области от 07.10.2011 № 23, 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ комитета Тульской области по 
предпринимательству и потребительскому рынку от 25.05.2020 № 44 «Об 
утверждении порядка проведения отбора субъектов малого и среднего 
предпринимательства в целях предоставления субсидий юридическим лицам (за 
исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), 
индивидуальным предпринимателям -  производителям товаров, работ, услуг, 
являющимся субъектами малого и среднего предпринимательства, 
пострадавшим от распространения новой коронавирусной инфекции (COVID- 
19), в 2020 году» следующее изменение:

ввести в состав Комиссии по отбору юридических лиц (за исключением 
государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальных 
предпринимателей -  производителей товаров, работ, услуг, являющихся 
субъектами малого и среднего предпринимательства, пострадавшими от 
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19), в 2020 году:

Моденов - главный юрисконсульт Тульского
Руслан Юрьевич регионального фонда «Центр поддержки

предпринимательства» (по согласованию).

2. Консультанту отдела развития малого и среднего 
предпринимательства комитета Тульской области по предпринимательству и 
потребительскому рынку Борисовой Н.В. обеспечить:

размещение (опубликование) настоящего приказа в сетевом издании 
«Сборник нормативных правовых актов Тульской области и иной официальной 
информации» (http://npatula.ru/):

размещение (опубликование) настоящего приказа на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Заместитель председателя комитета 
- начальник отдела развития малого 

и среднего предпринимательства 
комитета Тульской области по 

предпринимательству и
потребительскому рынку Е.В. Бушманова

http://npatula.ru/
http://www.pravo.gov.ru

